0036 1232982 XÍCARA PARA CHÁ, EM 
FORMATO CLÁSSICO, COM 
BASE E SUPERFÍCIES 
REDONDAS, COM ASA, EM 
PORCELANA NA COR 
BRANCA, LISA. MEDIDAS 
APROXIMADAS: ALTURA: 6 
A 8 CM, DIÂMETRO: 8,5 CM 
E CAPACIDADE DE 200ML. 

UN 12 24,49 293,88 

Valor total R$ 16.868,34 (Dezesseis mil oitocentos e sessenta e oito reais e trinta e 
quatro centavos). 

8. Justificativa para o parcelamento ou não da solução: A contratação será 
realizada com parcelamento do objeto, estruturado em itens distintos, considerando 
que os objetos possuem autonomia funcional, técnica e operacional, podendo ser